

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego pn: „ „Zakup wyposażenia niezbędnego do świadczenia usług w zakresie dostarczania wody pitnej - Zakup agregatów prądotwórczych do SUW”

1. *Czy w zakresie robót Wykonawcy jest też wykonanie fundamentu pod agregat prądotwórczy?*

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, że w celu realizacji przedmiotu zamówienia nie jest konieczne wykonanie fundamentu pod agregat prądotwórczy.

2. *Jak Wykonawca ma rozumieć zapis dotyczący: „montażu we wskazanym miejscu”? Jaki jest zakres montażu, nie jest on nigdzie szczegółowo opisany?*

**Odpowiedź:** Zamawiający przez zapis „montaż we wskazanym miejscu” rozumie przez to miejsce, które jest przygotowane pod montaż agregatu prądotwórczego. Jest to miejsce z utwardzonym podłożem, zadaszeniem oraz bliską odległością od głównej rozdzielnicy.

3. *Czy w zakresie montażu agregatu prądotwórczego po stronie Wykonawcy są też kable energetyczne – zasilające oraz sygnalizacyjne jak i potrzeby własne, jeśli tak to jakiej długości i jaki ma być system prowadzenia tras, kanały istniejące koryta kablowe, ziemie?*

**Odpowiedź:** W zakresie montażu po stronie Wykonawcy są kable energetyczne-zasilające, sygnalizacyjne oraz te na potrzeby własne. Miejsce przeznaczone pod montaż agregatu znajduje się w odległości ok 4 metrów od rozdzielni. Kable można poprowadzić istniejącym kanałem.

4. *Czy jest możliwość dostawy oraz montażu agregatu prądotwórczego z mniejszym zbiornikiem paliwa np. o pojemności 70 litrów.*

**Odpowiedź:** Zamawiający w zapytaniu ofertowym wymaga aby agregat prądotwórczy wyposażony był w zbiornik paliwa o pojemności 120 litrów i nie przewiduje zmiany pojemności.

**Wójt Gminy**  
*Monika Markiewicz-Drag*